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591.68

289.07

257.80

181.26

181.26

1,762.16

688.71

426.00

385.84

261.61

6,604.31

99.96

90.48

4.59

1.83

1.61

1.15

1.20

1.20

14.51

4.49

3.22

2.29

2.00

1.12

0.99

0.39

345

1.20

1.16

1.10

3.09

1.61

0.78

0.70

0.49

0.49

4.78

1.87

1.16

1.05

0.71

17.92

36,844.76

33,351.87

1,692.08

673.08

595.00

424.00

443.70

443.70

5,348.66

1,653.71

1,186.80

845.00

738.15

41334

366.30

145.36

1,272.42

441.00

426.42

405.00

1,138.54

591.68

289.07

257.80

181.26

181.26

1,762.16

688.71

426.00

385.84

261.61

6,604.31

91.69

83.00

4.22

1.68

1.48

1.06

1.10

1.10

13.31

4.12

2.95

2.10

1.84

1.03

0.91

0.36

3.17

1.10

1.06

1.01

2.83

1.47

0.72

0.64

045

0.45

4.38

1.71

1.06

0.96

0.65

16.44
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FEuNIsAINUTUNI NS aLasnSWaTudy

A Prudential plc company ‘;3’/

oL Suil 20 Auenou 2567

Handnnind ansn Susiuaranindatia dmunmdan yadIu Jouavaay yadwu Sauazuay
aanidia (Wumlau)/ srawamlals RBuamu FIMARNTI yarn

(%) yarmwntih nanudniuy aanifudnody NN
FITCH s&P Moody's (Wuun) (Wuuan) (Wuun) qnd

SAPPE w3 1Fudl F1via ( 27.00 1,957.50 5.31 1,957.50 4.87
UML)
NSL UAE¥n uleduaa Wad 40.80 1,468.80 3.98 1,468.80 3.66

d1im (uunau)

CHAO i Wdr Wed dudd 96.50 1,119.40 3.04 1,119.40 279
3 9710 (M)

ASIAN U3 afoud aeslals 62.00 573.50 1.56 573.50 1.43
A ddie (urnan)

cococo usEm Ing Talain 43.90 500.46 1.36 500.46 1.25
110 (urneu)

AAI un 1odou avladud 77.10 427.91 1.16 427.91 1.06
Buwmasiuduuua 91in
(umaiu)

TFG vi¥n naded nfu 55.40 250.41 0.68 250.41 0.62

10 (Nr1u)

ICHI B 8gsiu ni drne 10.30 172.01 0.47 172.01 0.43
(urnau)
KCG U 1nE3 Aadladu 13.30 134.33 0.36 134.33 0.33
110 (urneu)
AsiAne 1,825.35 4.95 1,825.35 4,54
PR9 U3 T5aneuanss 75.00 1,612.50 4.37 1,612.50 4.01

S 316 (Anneu)

EKH 5 landunisunnd 17.60 117.92 0.32 117.92 0.29
110 (ur1u)

CHG V3N T59WILIEW 34.90 94.93 0.26 94.93 0.24
ot 917im (umnau)
nviavifisuasdunuinns 432.00 1.47 432.00 1.08
ERW S & 15130 N 100.00 432.00 1.17 432.00 1.08
dfim (urnau)
fu q 514.71 1.40 514.71 1.28
FSMART s Wasn ausn 81.70 514.71 1.40 514.71 1.28
233 91fin (Mvau)
wavldfduduananiont 1,620.59 4.40 1,620.59 4.03
NEO s fila Aasuaisn 29.00 1,334.00 3.62 1,334.00 3.32

dfin (urnau)

STGT UAEn AEaSITnand ( 23.30 286.59 0.78 286.59 0.71
Usanelng) drfia (
unAU)
udnsianazha 1,897.50 5.15 1,897.50 4.72
SIsB u3 adlaadd 911 ( 55.00 1,897.50 5.15 1,897.50 4.72
unAU)
YinnadaBuning 2,862.47 7.77 2,862.47 713
WHA U3EM fduuddadie Aas 200.00 1,100.00 2.98 1,100.00 2.74
tasisdu 9 (
UUTU)
SIRI VFEN usAuds 91iin ( 345.00 638.25 1.73 638.25 1.59
unU)
MBK s 8u T A diie ( 26.60 486.78 1.32 486.78 1.21
uMITU)
AMATA U3EM aner raslals 17.00 433.50 1.18 433.50 1.08

dfu g1fia (unna)

SPALI U5 Annde A1iia ( 10.30 203.94 0.55 203.94 0.51
UMIBU)

unsiu 471.50 1.28 471.50 117

SABINA i i 977m ( 20.50 471.50 1.28 471.50 117
UMIBU)

ausduarTadshing 4,470.62 1213 4,470.62 11.12

BA vsEM nsdiunganw 99.60 2,380.44 6.46 2,380.44 5.92

J0 (Hrnu)
AAV U 1o 1iedu 371.00 979.44 2.66 979.44 2.44

10 (urneu)
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nanuLiladaniddse Small Medium Cap Equity

FEuNIsAINUTUNI NS aLasnSWaTudy

oL Suil 20 Auenou 2567

Savdinnind dnmn
aanidla

S
(Wumlau)/

Susuarnningatia

yadnleh
(Wuun)

FITCH S&P Moody's

YaAIA N
eam s
nanidudeiy
(Wuuan)

Jouarvuay
Ruamu

yarmu

TMAARTII
aanifudnezuy

(Wuun)

Sauavaay
yarin
NN

qnd

PRM U3 WiN 13U 55.30 500.47 1.36 500.47 1.25
0 (rnu)
SJWD U3 10aE3 weuidays 40.00 484.00 1.31 484.00 1.20
Ta3d6nd 9fia
PSL U3 whidna Swile 13.80 126.27 0.34 126.27 0.31
10 (M)
VIMsuumnnieds 814.00 2.21 814.00 2.03
CK U3 4. N15EN Iiin 20.00 420.00 1.14 420.00 1.05
(uvnaiu)
STEC U3 Fu-ne 15ud 40.00 394.00 1.07 394.00 0.98
g3 uoud Aoudnsa
du 3m ()
faamutiouunsamdnnidndlmi 3,492.89 9.48 3,492.89 8.69
X0 v3E EnTedia A 37.00 891.70 242 891.70 222
e (uuarm)
du q 2,601.19 7.06 2,601.19 6.47
SPA U3 dunaudniy 196.50 1,424.63 3.86 1,424.63 3.55
e (uuarm)
AU u5EM amlimas g d1iia 95.30 910.12 247 910.12 226
()
KLINIQ U5 (nasadiing 7.30 266.45 0.72 266.45 0.66
Adfinanssu 917n (
UnITU)
Tudrdyuaniding 15.07 0.04 15.07 0.04
foamefeuluasavdnvindudolssmelng 15.07 0.04 15.07 0.04
RAunuuszusnmiwg 16.07 0.04 15.07 0.04
CHASE-W1 U3 g e Afie 14.22 15.07 0.04 15.07 0.04
(urnau)
Rushnsuims 3,206.51 7.96
Usrinvoaaning 3,204.51 7.96
BAY - S/A SUNASNIFATaYSEN 3,198.27 3,204.51 7.96
910 (1)
dsuannszudsneiu 2,00 0.00
BAY - C/A SUNASNIFAFaYSEN 2.00 2.00 0.00
910 (urneu)
Aunindduuacuiiaugu 17.11 0.31
fundndtu 1,621.38 4.04
wifaudu (1,504.27) (3.73)
36,859.83 100.00 40,183.46 100.00

e * dusiuarningaiia (Rating) waviaannsids
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A Prudential plt company T3/
nanuladanauss Small Medium Cap Equity (ES-SMCAP)
JUUEAFIULNTRY
a4 Jufl 30 BanAu 2567
(Biae:umn)
"Felallansieey”
"Falallageuniu”
Aunswe
RUAM ULARIIEYAA1YRTTTY 35,824,362.80
WUNINSUIANS 2,520,093.04
gﬂmﬁ
Tnduiunauazaonde 147,555.72
NNTVIYRUAINUY 63,737.54
SuAUNTNE 38,555,749.10
wildu
i
mﬂmi%aﬁuamu 645,226.45
MnMsSutieRumieammu -
AlGR8A9978 102,922.30
MERulaA9IY 767.96
wisausy 3,869.14
Tuuvitay 752,785.85
Aunswdans 37,802,963.25
funindgns
nuﬁiﬁ%umﬂ{{ﬁamwamu 30,435,330.88
ils(nnu)azay
ToydiUSuauna (16,261,763.55)
Mls@au)azauannisaniuny 23,629,395.92
FUAUNTNEIANS 37,802,963.25
AunIwdgnddaniag 12.4207
ai’ﬁmumj'wamuﬁﬁmmﬂLLé"aﬁ'wm o Aun (M) 3,043,533.0876
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»
eastsprlng,

Mls(nnw)azay

2°

FUSuauna

Mls@au)azauannisaniuveny

FAUNINEgNT

AunSwdgnsanioe
Sruruveamuiisineudavian o Suean i)
Srunumbeamuidudeut ES-SMCAP (miw)

INNBIYU ES-TMSMV

i 5/5

investments
A Prudential pk company 73
nauladanauss Small Medium Cap Equity (ES-SMCAP)
JUUEA9FIULNTRY
ol Jufl 30 3ainAu 2567
(Biae:umn)
"Usguunig'

aunswg
LA ULAAIMILYAAIERATTT 53,021,246.80
WHUNINFUIAIT 2,593,602.24
Qﬂwf
Mnduthuwauazaonde 343,437.52
NNNTVIYRIUAIMNUY 63,737.54
SuAUNTNE 56,022,024.10
wilau
il
R]Wﬂﬂ’li%@ﬁuaw]u 645,226.45
ﬁ]ﬂﬂﬂﬂi%’ﬂ%@ﬁuwﬂaaaﬂnu 3,492.41
AlEANgA19318 119,763.87
MERuleA9IY 782.15
wijausu 4,863.28
saniiau 774,128.16
Aunswdgns 55,247,895.94
Aunindgus
nuﬁié’%’umﬂﬁﬁwmaamu 44,480,378.82

(12,861,878.80)
23,629,395.92

55,247,895.94

12.4207
4,448,037.8812

1,404,504.7936



d2ulAsen1snaeny

2leobliledl N R

ayuansendAyuazian1sAiuIuYa9

A9NdAIe 2

naUUAdaNaU3e Small Medium Cap Equity (ES-SMCAP) uaznasnuilladaviay3s Thai Mid Small Minimum Variance (ES-TMSMV)

wazmeaziBeansudluiuiuvenawuindasiause Small Medium Cap Equity (ES-SMCAP)

ES-SMCAP

(nilsFodvaulasanisdagliv)

ES-TMSMV

(milsFedvaulasanistdagliv)

ES-SMCAP

(wAluLNaLRY)

Folassmsdamis | newuiladaviauia Small Medium Cap nowuUndarauss Thai Mid Small Minimum Variance -
(lne) Equity

Folnsanisdnnis Eastspring Small Medium Cap Equity Fund | Eastspring Thai Mid Small Minimum Variance -
(8angw)

Fotle ES-SMCAP ES-TMSMV i
warmingduans | 40,183,459.24 um 17,861,705.55 U -

(a4 20 AULN8U
2567)

yaAm gAY
(84 20 fugney
2567)

13.3953 UNVIRDnUIY

9.5396 UMFINUIY

Fuilanne Doy 4 WeFRINEY 2557 26 fuggu 2559 -

nNoswu

TagUszasAves iWelauemadenlunsamuliuddamu lag | eassmansuunuanmsasulussiasuisuresussnidl | i oauenmadenlunisamuliungamu Tne
1A39M13 nowuaziiuasulundnmindfiasmzidovly | suimnarsuazvuiadnniudeinves FTSE lnedidmnediaz | nosuaziuasmulundnnindfaanzidouly

AANANANNSNE WNIUTENALNE LazYSD natm

¥
=]

wannsng 18x 10 lo NTYTeNUgILA wiaild

@514 portfolio A AAMNRUNIUA I oL BUA UA YT FTSE

Thailand Mid / Small Cap (Total Return)

AAIANANNSNE W IUTZINALNY hazuse nalm

=)

wannsng 10u 1o lo Aldadediugiud wieddl

w1/ 12




ES-SMCAP

(niladayrulasanisdagiu)

ES-TMSMV

(niladayrulasanisdagiu)

ES-SMCAP

(wAlurLRY)

Tondlunisaframanauunulaas Ml naanu

ziiuaulundnnsndvuianalsazvuin

v n lavazluasn ulundnnsned v idu

duUsenauYeenai SET 50 (a JUNanuass
w5n) (AU SET50 azAnLdanunannsne 50

NANNSNE A DUl AN UN T Aa1a

lanalunisasananauunuligs viell neanuae
Wuasulundnninduwinnaisuazuuinian lag

a193zaulundnnindiludiusenauesdul

SET 50 analinausiNaaianannsnewnsuseinelne

Muua laiiusagay 20 YasuaAnsndauansvas

hedu

nannsndunsssinealneiviun)
Uszinnneayu AN wenl (i muadadiunisamulunindadunsiazUssinn) -
Uszlavnesyuany | nesuiiasyuuuulsifmnuidesinsusyime nowuiasuuuulifinudesiassia -
nsauly
AeUTEINA
nmsaauludyn | - s SN - Ay
Fouedaamih TanUszasdvosnisamuludyadevis | TmqussasivesmaamuludyaPowedaamii (Dervatives) : | fnguszasdunimsamuludafonsami
(Derivatives) 829t (Derivatives) : - ﬁﬁlﬁﬁimqﬂssmﬁl,ﬁaammmL?im (Non-Hedging) (Derivatives) :

- msaneLdes (Hedging)

- fulgusnisaamulu derivatives: wuulaigudau

75 n15Tun19A1uU Global Exposure limit : Commitment

approach

- dnsdun1samuly derivatives gean (Maximum Global
Exposure) Taitfiu 100.00

- M15anANLLEes (Hedging)

- AAlaTngUseasAiinanmanilided (Non-
Hedging)

- fuleunenisaanulu derivatives: wuubiidudauy

15 n15lun15AUU Global Exposure limit :

Commitment approach

- dns1diunisamuly derivatives gegn

(Maximum Global Exposure) laitAiu 100.00

- mMsannudes (Hedging)
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ES-SMCAP

(niladayrulasanisdagiu)

ES-TMSMV

(niladayrulasanisdagiu)

ES-SMCAP

(wAlurLRY)

nsaaulunsians
Ndyg@ovIe
AU

(Structured Note)

RGN

amu

NAENSNITUIMNT
nNoewu
(Management

Style)

yandslinausenaunisindoulniganinnudl

[

%@ (active management)

nagnsnsaamuna Model iwamnlag FTSE Group (FTSE) 7
138171 FTSE Thailand Mid / Small Cap Minimum Variance
(Total Retumn) Wielmnuduuveswasansawulassieg

Tusgaumn (Minimum Variance) Waguiusuilonsds

SURLLDUALNULAY
WnetuuleguIgnIs

amu

- neanuazgamulunsasuianululsemea
lngazwluaanuluiuauianaisuazyuinidn
Tneowndsluseulvndlidesninfovar 80 veq
YaAmMINgAuansvenomu Inenem Uity
amulundnnswd 7 aangifoulunaia
nannsngunalsznelne way vie nain
wdmsne 18u 1o lo AfladeRiug i wiedil
Tonalumsasrsnanouunuldgs Wil nosyu
ziuamulundnninduuinnatsazuun
An Tnsagluasmulundnnswe i 10w
drutsznauvesdail SET 50 (u Juflasmuads
wsn) (Aad SET50 azAnLAanuannsneg 50
nannsngffvuralng arunusivaain

NanNsng wrsUuseinalnennug)

- nesuazawuluvsellliduiuvesuieniavudeu uaz/vie
1Y Infra Waz/%3e WU Property TIuDINENNTNIDU NT
YurnnansuazauIaan Aaanvideudovislunainndnning

v A

wiaUszwmelne Inewdsluseulvndludesninsesay 80 vaq

<

WarmINgduansveinemu

Tngnesuazinnsanamulundnningdsnaqdisiu ludadaui
TndiAsstuiniminiidudiuusyneuses Model Aimunlag
FTSE Group (FTSE) 138091 FTSE Thailand Mid / Small Cap
Minimum Variance (Total Return) Ingnisiuannsweluaail
FTSE Thailand Mid / Small Cap (Total Retun) L4 1ga5n15
mwraiiofmdenndnnsng iolimuduniuaesmesnnis
amu Tapsameglusedusi (Minimum Variance) Wetfisufu

Al FTSE Thailand Mid / Small Cap (Total Return)

- neauIzamulunsasuimuludseme lngay
Wuamuluiuveauignvuinnalskazauiaigin
Tnawnd slusevd vy dliesnindesay 80 vas
YaAmMIngduaniveenaanu lnenoanuaziy
amulundnningiiaangideulunarandnning
wiaUsEmAlne waz w3e Aalanannsng 18y 1o
lo Widadei ugruivierilonalunisadis
wamouknuldgs et nosvuaziduamuly
wanningvesuisnvuinnalsuazauindn lag

a1avzasuluvanmindniludiulsznauvasdvi

SET 50 snaknausinaatandannsnewiauseinealne

dvua laiiiufesas 20 vasyaAmsnddugns

VBINDINUY
YNNBNNU
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ES-SMCAP

(niladayrulasanisdagiu)

-iail nesnuoradinisasulundnnind
wanmileanuanningineiu lnedieinyne
nuavasy Uit 109 uns1uuazdusenly
Fufiunisud Tasmgnsalfnanoiainiu
Tunsdlang 9 Wunnsdadanuidaunfves
AA1A Y30IAINAINVBINENNTNIANATDES
uuss iensdifinsdsundaslunnizmaia
M3DN1IAINNITUNILABIAYINIANE NN UTNTT
amutssurInANumngalumaUa vive
neanudsmelvLineulag Il Wensl
AneauilvFunaiut-esnuindaundain
N5 a3 U1 AUMIIBAW TN MY %FD
nsdldulaiiAnanawaildannsonuaule
vidsamiiAnantadeniouen videmndulad
lasun1seauduIndIdnauANEnITUNIS
n.a.. Madnesyuazyunmsamulidulun
nseunloutemMsamuaanssavis nely 45

Tutiunniunamu

- duividosvawulunsiansyu anashmil
AU AsIENTHant uaz/m3elurn uag/

Y3aUANNSNEUaNSNIFUDUMIONTINABNNA

ES-TMSMV

(niladayrulasanisdagiu)

tzl' v

P91 USENINNISVREIIUANSNAzWRIL/WAagukUas Model 91

DNANAUN LAY USENTIANITNS DENAUUTLNTUS 0D tnedang

Y
[

U

9

DONUILAIYULE

rasrnIsam AL uarfiodnldsuanuiureuaing

duiimdouisndnnisernamulundnning niensransi
wenwilea1nfinanndnefu uaz/mie as1EITINNITIY Lay/
V30 ASIANSUVE uas/ise Qurn sauBmSndausy videns
winenualane3ss umuf aaznssunis n.a.n. nieddnau

ANZNIIUNTT N.8.60. UTENIAMNUALNLRALVS D AR

AUMUNELALSIUALLD8AYRIRYY FTSE Thailand Mid / Small
Cap (Total Return)

@YU FTSE Thailand Mid / Small Cap (FTSE Thailand Mid /

' v
a a v o =

Small Cap Index) 1 usadfanvidulneg FTSE Group (FTSE)

o

Falaamdannanningnaanvideusglunarananninduna

a v da

Useinalngvesusuniidvuinnaranazruialdn Ingunaeinig

[

FPYIWINVDIUTENNTvWIANaIwaz IaEnTY FTSE laviins
Jngudundnnindaingiinaedenldin(lasuussmeg )
lngiTeemuyan1sIAInaIn (Market Capitalization) 9Mnu1ngn

ludesgn Jamannindeglurisnnnitsesas 68 fafeuay 98

984 Index Universe azgninduduidundnnindffiauinnans

ES-SMCAP

(wAlurLRY)

-yiail nesnuenadnisasulundnnine i
wonwilaanuannindirsiulagdodngevie
asnuitsUrsfunsunagBusouliduiunisudn
Tnewansaifanaenaiatulunsdang  Taud
nsdfifianuinUnfvesmain wiesARaINYDs
wannswe anas 08 195ULTe w3 onTaI T N3
Wasuwaslunmenaianionisaanisainig
aaa i na ninuein15a9an U9 uYIAA1Y
winngay Tunsjuansessnonnudemeliun
nomulngsin viensalfinewuivTunaiiudi-
ponunfinUnfannnisenieuefiu niieasmu
¥99n0eu w3 ensdld ulafiinainann il
awnsaaunulaviomgiiAnandadunieuen
wiowmnd ulai ldunisseuiuaindiineu
ANENTIINTG N.4.9. TainowmuazUiunisamuly
dulumunsevuleuisnisasmuniuissanis

nelu 45 Juduaniunasu

- dhufimdeazamulunansyu asaisnaniing
MU ATEITWnd uaz/m3013UlN Lag/n30
nannsngvsensnddudunianisminensalagis

AUNNUTENIAAMENTTUNTT N.8.0. BSaUsTAA
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ES-SMCAP
(wilsFadvaulasenisilagiiu)
Te338u MuUsENIAANENTINNT N.A.0. 13D
Usgn1Aad1dnauAnenIsNAIS N.a.0. #38
PIUT AIENIIUNIT N.8.0. WSe d1neu
ANENTIUNTT N.8.9. TRAMLA UYOUNS 0F
Uszanaudlans ot B uussLnnvs odnwas

v [ [ 3

YBINANNTNENT ONSNIAUNS DA1TUINBNKA

lneT§d ulvnesmuasnunsed Lile
- viall newnuenvzauluvteliliBedyyde
18829111 (Derivatives) LN 9aAA213LE 84

(Hedging) 31nn1583N ulunsflA nannsne

ES-TMSMV

(niladayrulasanisdagiu)

wazvUIRLaN 9199 Adl FTSE Thailand Mid / Small Cap (Total
Return) Az Uagpudivledusendnnis

il US¥ndanisveanudnslunisifsundasdviinnasuld

Y a ad o a

gadalunisasrananaunnulUldavidulawnu TunsalAnudl

Tnangnendnvieluiinismuin lnesudilds1sdasfoniu

o aa

YNl TananauwnunIsamUnannIngauIngUssasdves

newu Inefeildsumuiureuangiomieamuudy

q

5188219 8AY83 FTSE Thailand Mid / Small Cap Minimum

Variance (Total Return)

Uiusanas Tnglsiawmuluvidedlifemeansiisl
Snvazvesdyyid evioa 2an 1w
(Structured Note) 59 sms1an57 lailé3uns
Fnduduanutdofio (Unrated securities)
aransnildumsindusuanuiiietiosh
ndustuiansnsaamuls (Non - investment
grade) wazmmasyuilliildannsdoulunaa
wdnniNe (Unlisted Securities) ontiunsdl
Tuvauzdinemuiduamulunmansiy asas
fanaalesunsindusuaudofienylu
gud UM a1u1snadn ula (Investment

grade) vsailunsransnuiivanzideulupain

FTSE Thailand Mid / Small Cap Minimum Variance (Total

' v
o o =

Return) +8u Model #iwmwilag FTSE Group (FTSE) fidnvinau
Tawnrsunannsnglunvil FTSE Thailand Mid / Small Cap

(Total Return) 1WgasnisAwaiiedndenuanning lngd

[

U

9

AANURURILEglusEAUA1 (Minimum Variance) 33n13Aua

vasAioasanudurIuvamesan1saulaesIu g

2A0AAHBINUNENNI5VDY FTSE Global Minimum Variance
Index 7 19 naneuunustsTudounduly 2 91 oruan
covariance matrix 1ngazLa9NAIYUAILLNAI VBT FTSE B
edendnningildlumssnadviazdnmaasuamna 6

by

ES-SMCAP

(wAlurLRY)

A1 NITUAULATTUNIS N.A.0. NI BATUN
ANENITUNIT N.A.A. V3D A1UNIUANENITUNNS

¥ < =) = =
n.a.0. anuiuseuns el useniaudlanse

'
a

WA ULALUTELANNS A NYULUDINA NNSNE 13D

[ fa

ningau vison1smnennalagIsaulvineanuamu

wsadllile

1%
&

- il naanuenszamuluvse il IFdya@eve

£

@291t (Derivatives) LataaiunINuLEes

(Hedging) saufit@1vanuludyg@auaaimin
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